DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 wrze$nia 2025 r. Podpisany przez:
Katarzyna Krzyzanowska-Kurek
Data: 16.09.2025 13:24:04
Poz. 4199
UCHWALA NR 355/2025

ZARZADU POWIATU INOWROCLAWSKIEGO
z dnia 11 wrzeS$nia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Powiatu Inowroclawskiego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U.
72024 1. poz. 107, zpdzn. zm." ), art. 257 pkt 113, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1530, z p6zn. zm.? ), uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowroctawskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie
uchwaty budzetowej Powiatu Inowroctawskiego na rok 2025, z pdzn. zm., wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) w § 1 dochody zwigksza si¢ 0 kwote 99 999,00 zt do kwoty 334 232 164,98 zi;
2) w § 1 pkt 2 dochody majatkowe zwigksza si¢ o kwote 99 999,00 zt do kwoty 6 044 467,25 zi;
3) w § 2 wydatki zwigksza si¢ o0 kwote 99 999,00 zt do kwoty 348 454 266,35 zt;
4) w § 2 pkt 2 wydatki majatkowe zwigksza si¢ 0 kwotg 99 999,00 zt do kwoty 17 264 636,95 zi;

5)w § 14 ust. 2 lit. b rezerwa celowa na zadania publiczne realizowane przez organizacje pozarzadowe oraz
inne podmioty dzialajace w sferze pozytku publicznego zmniejsza si¢ o kwote 1767,00 zt do kwoty
39 774,45 zi.
§ 2. Zalacznik nr 1 Plan dochodéw do uchwaty nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowroctawskiego z dnia
19 grudnia 2024 r., z p6zn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Zatacznik nr 3 Plan dochodéw majgtkowych do uchwaly nr X/67/2024 Rady Powiatu
Inowroctawskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z p6zn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 4. Zatacznik nr 4 Plan wydatkow do uchwaty nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowroctawskiego z dnia
19 grudnia 2024 r., z p6zn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Zatacznik nr 5 Plan wydatkéw w grupach do uchwaty nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowroctawskiego
z dnia 19 grudnia 2024 r., z p6zn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 6. Zatacznik nr 6 Plan wydatkow biezacych do uchwaty nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowroctawskiego
z dnia 19 grudnia 2024 r., z p6zn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 7. Zatacznik nr 7 Plan wydatkow majatkowych do uchwaly nr X/67/2024 Rady Powiatu
Inowroctawskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z p6zn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 6 do

niniejszej uchwaty.

) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756,

poz. 1907, z 2025 r. poz. 39.
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§ 8. Zatacznik nr 19 Plan dochodéw i wydatkéw na programy finansowane z udziatem srodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 do uchwaly nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowroctawskiego z dnia 19 grudnia
2024 r., z p6zn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 7 do niniejszej uchwaty.

§ 9. Zatacznik nr 9 Plan dotacji udzielanych zbudzetu do uchwaly nr X/67/2024 Rady Powiatu
Inowroctawskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z p6zn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 8 do
niniejszej uchwatly.

§ 10. Zalacznik nr 12 Plan dochodéw i1 wydatkow Powiatu Inowroctawskiego zwigzanych z realizacja
zadan na podstawie porozumien mi¢dzy jednostkami samorzadu terytorialnego do uchwaty nr X/67/2024 Rady
Powiatu Inowroctawskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z p6zn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem
nr 9 do niniejszej uchwaty.

§ 11. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Staroscie Inowroctawskiemu.

§ 12. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Starosta
Wicestarosta Henryk Procek Wieslawa Pawlowska
Czlonek Czlonek
Zarzadu Andrzej Skrobacki Zarzadu Maciej Basinski
Czlonek

Zarzadu Wojciech Gerus
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Zalgeznik Nr 1

do Uchwaly Nr 355/2025

Zarzadu Powiatu Inowroclawskiego
z dnia 11 wrzeénia 2025 rokn

Zmiany w planie dochodéw Powiatu Inowroclawskiego w 2025 roku

Pl d
Dzial Rozdzial = Paragraf Wyszezegilnicnie an .pﬂ(‘ Fmiana Plan po zmianie
miang
R Kultura fizyczna 3R4 57,14 40 00000 454 571,24
92601 Dhiekty sportowe 349 E00.00 99 99900 449 TN
6630 Ditacja celowa otreymana z samorzgdu wojewiddatwa na inwestycie i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 0.00 99 999,00 94 599,00

porozumien (umdw) migdzy jednostkam samorzgdu tervtonalnego
Razem 334132 165,98 G0 999 00 334232 164,98
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Zalgeznik Nr 2

do Uchwaly Nr 355/2025

Zarzadu Powiatu Inowroclawskiego
z dnia 11 wrzeénia 2025 rokn

Zmiany w planie dochodéw majatkowych Powiatu Inowroclawskiego w 2025 roku

Plan przed

Dzial Rozdzial = Paragraf Wyszezegilnicnie . Fmiana Plan po zmianie
miang
R Kultura fizyczna 349 ROO,00 40 00000 440 TO0 00
92601 Dhiekty sportowe 349 E00.00 99 99900 449 TN

Ditacja celowa otreymana z samorzgdu wojewiddatwa na inwestycie i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

6630 . .
porozumien (umdw) migdzy jednostkam samorzgdu tervtonalnego

(LRI} 49 499 00 G4 999 00

Razem 5944 468,25 49 099,00 6 044 46725
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Zalgeznik Nr 3

do Uchwaly Nr 355/2025
Zarzadu Powiatu Inowroclawskiego
z dnia 11 wrzeénia 2025 rokn

Zmiany w planie wydatkéw Powiatu Inowroclawskiego w 2025 roku

Wyszezegilnicnie

Administracja pablicena

Wipdlna ohsloga j ter

Fakup materialow i wyposaicnia
Zakup energii

Zakup uslug porostalych

Rivine rozliczenia

Rezerwy ogélac | celowe
Rezeroy

Déwiata | wychowanic
Technika
Skhadki na uberpi

Zakup materialiw i wyposazenia

Nl spolecme

Zakup Srodkiw dydaktycznych i ksigek
Fakup ushug remontowych

Zakup ushug pozostabych

Optaty # tytuiu zakupu ustug telekomunikacyinych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz 1 opini
Brantowe szkoly 1 stopnia

Skladki na uhezpieczenia spoleczne

Fakup materialow i wyposasenia

Zakup ushug pozostabych

Zakup ustug obgymujacych wykonanie ekspertyz, analiz 1 opinin
Licea ogdlnokszialeace

Zakup ushug zdrowommych

Zakup ushug pozostalych

Oplaty = tytulu zakupu ustug telekomunikacyinych

Podraire shizbowe krajowe

Pomoc spotecena

Pozostala deialalnosé

Zakup materialdw i wyposazenia

Fakup materialow i wyposasenia

Plan przed
miang

47 306 389,91
2058 638,00
37 000,00
31 200,00
Th G35,00
1448 B3145
1 448 B3 45
L 448 83145
131 521 511.74
S0 111 870,33
5451 636,00
R25 02340
21342502
195 435,00
T30 643 00
35 543,00
25 000
10 116 630,48
438 871,00
TI 493,00
35 o
4 030,00
36 Y38 665,60
23 000,00
ARR 127,00
26 ot
19 700,00
49797 549,55
219 193,38
12 52631
1 473,69

Zmiana

00

0,00

-5 000,00
-5 o000
L0 00,00
-1 767,00
-1 T67.00
-1 T67.00
o.0n

-16 375,00
<15 000,00
=13 500,00
=1 0000
-500.00

6 200,00
-1 70000
912500
16 375,00
15 000,00
-1 T00.00
700,00
337500
.00

=2 000,00
2 700,00
-1 500.00
#0000
0,00

R

-1 BR1.05
-338.95

Plan po zmianie

47 306 380,91
1 058 63800
32 000.00

26 200,00

86 935,00
1447 Bod 45
1 447 064,45
1447 64,45
131 521 511,74
S0 095 495,33
5436 656,00
B12423.40
222 425,02
198 935,00
737 143.00
33 843,00
34.926,00

1 133 (N5,48
453 871,00
6% T93.00

55 920.00
742500

36 938 665,60
21 000,00
490 827,00
24 TTEOD

20 500,00
49797 549,55
219 193,38

G 645,26
113474
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Dzial Rozdzial

k|
9205

926
42641

Paragraf

4227
4219
4307
4304

2360

6050

Wyszrzegil

Zakup frodkdw gywnodci

Fakup érodkdw Fywnosdcl

Fakup ushug porostabych

Zakup ustug pozostatych

Kuliura i ochrona deedziciwa narodowego
Pozostale zadania w zakresie kultury

Diotacja celowa z budiet jednosiki samorzadu teryiorialnego, udzielone w irybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanic zadan zleconych do realizac)i organizacjom p
Kultura firyczna

Ohbickty sportowe

Wdatkn inwestycyine jednostek budzetowych

¢ pozytku

Razem

Plan przed
Fminng

4 473,68

526,32

25 356,65

298313

3101 382,51

62 270,60

62 270,60
1451 879,40
43 B79.40
B43 BTH 40
348 354 267,35

Zmiana

1 449,47
170,53
143138
168,42
1767.00
1 767.00

1 Ta7.00

99 999,00
99 499,00
49 999,00
G0 999 00

Plan po zmianie

592315
06,85

26 THE23
315155
3103 149,51
64 037,60

6 03760

1 551 878,40
943 878540

943 5TEAD
348 454 266,35
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Zalgeznik Nr 4

do Uchwaly Nr 355/2025

Zarzadu Powiatu Inowroclawskiego
z dnia 11 wrzeénia 2025 rokn

Zmiany w planie wydatkow w grupach Powiatu Inowroclawskiego w 2025 roku
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Zalgcznik Nr 5

do Uchwaly Nr 355/2025
Zarzadu Powiatu Inowroclawskiego
z dnia 11 wrzeénia 2025 rokn

Zmiany w planie wydatkow biezacych Powiatu Inowroctawskiego w 2025 roku

Paragraf

4210
4260
4300

4810

4110
4210
4240
4270
4300
4360
4350

4110
4210
4300
4390

4280
4300
4360
4410

4217
4219

Wyszezegilnicnie

Administracja pablicena

Wipdlna ohsloga j ter

Fakup materialow i wyposaicnia
Zakup energii

Zakup uslug porostalych

Rivine rozliczenia

Rezerwy ogélac | celowe
Rezeroy

Déwiata | wychowanic
Technika
Skhadki na uberpi

Zakup materialiw i wyposazenia

Nl spolecme

Zakup Srodkiw dydaktycznych i ksigek
Fakup ushug remontowych

Zakup ushug pozostabych

Optaty # tytuiu zakupu ustug telekomunikacyinych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz 1 opini
Brantowe szkoly 1 stopnia

Skladki na uhezpieczenia spoleczne

Fakup materialow i wyposasenia

Zakup ushug pozostabych

Zakup ustug obgymujacych wykonanie ekspertyz, analiz 1 opinin
Licea ogdlnokszialeace

Zakup ushug zdrowommych

Zakup ushug pozostalych

Oplaty = tytulu zakupu ustug telekomunikacyinych

Podraire shizbowe krajowe

Pomoc spotecena

Pozostala deialalnosé

Zakup materialdw i wyposazenia

Fakup materialow i wyposasenia

Plan przed
miang

47 206 389,91
2058 638,00
37 000,00
31 200,00
Th G35,00
1448 B3145
1 448 B3 45
L 448 83145
131 034 611.74
49 701 870,33
5451 636,00
R25 02340
21342502
195 435,00
T30 643 00
35 543,00
25 000
10 116 630,48
438 871,00
TI 493,00
35 o
4 030,00
36 917 745,60
23 000,00
ARR 127,00
26 ot
19 700,00
49571 549,55
219 193,38
12 52631
1 473,69

Zmiana

00

0,00

-5 000,00
-5 o000
L0 00,00
-1 767,00
-1 T67.00
-1 T67.00
o.0n

-16 375,00
<15 000,00
=13 500,00
=1 0000
-500.00

6 200,00
-1 70000
912500
16 375,00
15 000,00
-1 T00.00
700,00
337500
.00

=2 000,00
2 700,00
-1 500.00
#0000
0,00

R

-1 BR1.05
-338.95

Plan po zmianie

47 206 380,91
1 058 63800
32 000.00

26 200,00

86 935,00
1447 Bod 45
1 447 064,45
1447 64,45
131 034 611.74
49 685 495,33
5436 656,00
B12423.40
222 425,02
198 935,00
737 143.00

33 843,00
34.926,00

1 133 (N5,48
453 871,00
6% T93.00

55 920.00
742500
36917 T45.60
21 000,00
490 827,00
24 TTEOD

20 500,00
49571 549,55
219 193,38

G 645,26
113474
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Dzial Rozdzial

k|
9205

Paragraf

4227
4219
4307
4304

2360

Wyszrzegil

Zakup frodkdw gywnodci

Fakup érodkdw Fywnosdcl

Fakup ushug porostabych

Zakup ustug pozostatych

Kuliura i ochrona deedziciwa narodowego

Pozostale zadania w zakresie kultury

Diotacja celowa z budiet jednosiki samorzadu teryiorialnego, udzielone w irybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanic zadan zleconych do realizac)i organizacjom p 3CY sé pozytku

Razem

Plan przed
Fminng

4 473,68

526,32

25 356,65

298313

2127 270,60

62 270,60

62 270,60

331 189 62940

Zmiana

1 449,47
170,53
143138
168,42
1767.00
1 767.00

1 Ta7.00

0,00

Plan po zmianie

592315
06,85

26 THE23
315155
2129 037,60
64 037,60

6 03760

331 189 629,40
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Zalgcznik Nr 6

do Uchwaly Nr 355/2025

Zarzadu Powiatu Inowroclawskiego
z dnia 11 wrzeénia 2025 rokn

Zmiany w planie wydatkow majatkowych Powiatu Inowroclawskiego w 2025 roku

Pl d
Dzial Rozdzial = Paragraf Wyszezegilnicnie an .pﬂ(‘ Fmiana Plan po zmianie
miang
R Kultura fizyczna #43 RT9.40 40 00000 243 HTRAD
92601 Dhiekty sportowe 843 B79.40 99 99900 943 TR AD
6030 Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych H43 KT 40 &0 %0900 943 47840
Buidowa zaple scialnego = funkoig Swietdicy komplelsie sportowym Zespolu Szkil Chemiczno- 500 99 999,001 90 909,00

Elektronicznyeh w Inowroctawin - dotacis Wojewddawa Kujawsko-Pomorskicgo

Razem 17 164 637,95 99 99900 17 264 636,95
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Zalgeznik Nr 7

do Uchwaly Nr 355/2025

Zarzadu Powiatu Inowroclawskiego
z dnia 11 wrzeénia 2025 rokn

Zmiany w planie dochodéw i wydatkéw na programy finansowane z udzialem srodkéow,
0 ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Powiatu Inowroclawskiego w 2025 roku

Wydatki
Dzial | Rozdwial | Paragraf Wyseczegilnienie N:.‘.L::?d Zmiana Plan po zmianie
w52 Pomoc spotecrna 210 876,38 o000 10 876,38
B5295 Pozostala dzialalnosé 210 876,38 0,00 210 876,38
4217 Zukup materialow i wyposaienia 12 526,31 -2 88105 9 645,26
4219 Fakup materialiw i wyposazenia -338.95 1 134,74
4227 Zakup rodkiw zywnodei 1 449,47 592315
42129 Fakup érodkdw Fywnosdcl 170,53 (LR
4307 Zakup ushug pozostatvch 25 356,65 L 43158 26 THE.23
4309 Zukup ushug pozostalych ORI 16842 315155

Razem 5731 Ral,95 0,00 5731 864,95
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Zalgcznik Nr §

do Uchwaly Nr 355/2025

Zarzadu Powiatu Inowroclawskiego
z dnia 11 wrzeénia 2025 rokn

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budzetu Powiatu Inowroclawskiego w 2025 roku

Dotacje dia jednostek sektora finansaw Dotacje dla jednostek spoza sektora
Dzial | Rozdzial | Paragraf Wryszezegilnienie publicanych fimansiw publiczmych
Podmiotowe  Przedmintowe Celwwe Podmiotowe  Przedmiotowe Celowe
Dotacja celowa 7 bud#etu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie art. plan przed zmiang (.00 0.0 0.00 (0 0.00 62 270,60
421 G2105 23600 221 ustawy, na finansowanic lub dofinansewanie zadan zleconych do realizacn Fmiana 000 0,00 0.00 0,00 0.00 1 Ta7.00
ganizacjom prowadeqeym deiatalnode pozytku publicenego plan po zmianie .00 0.00 0.00 0,00 000 6403760
plan przed zmiang 1677 000,00 W) 353532617 18 544 38464 00 235830214
Razem Fmiana 0,00 (L) 0,00 0,00 0,00 176700

plan po rmianie 1 677 000,00 O 3 535 326,17 18 544 384,64 000 2 360 069,14
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Zalacznik Nr 9

do Uchwaly Nr 355/2025

Zarzadu Powiatu Inowroclawskiego
z dnia 11 wrzesnia 2025 roku

Zmiany w planie dochoddéw i wydatkéw Powiatu Inowroclawskiego zwigzanych z realizacjg zadan
na podstawie porozumien mi¢edzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2025 roku

Dachody
Dzial Roedzial | Paragraf Wyszezegilnienie Plan preed smiany Fmiana Plan po zmianie
926 Kultura fizycznn 0,0 99 994, () 99 994, ()
92601 Obickey sportowe 0.0 99 999,00 99 999,00
5630 Dm;z.u|.4 :c.lm\'u oLrzymana 7..\u:nu|z:|.ln \n'n'u:m.\.l?uu na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 0.00 99.990.00 99 990,00
{umdw) migdzy jednostk: samorzadu terytorialneg,
Razem 4 BI1 853.68 99 999,04 4921 85168
Wydatki
Dzial Rozdzial | Paragrafl Wyszezeghlnienie Plan przed zmiana Zmiana Plan po zmianie
926 Kultura fizyczna LKL 99 994, 99 994,00
92601 Ohbickiy sportowe 0,00 99 994, () 99 994, ()
G050 Wiydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 99 999,00 99 999,00
Razem 4 821 853,68 99 999,04 4921 852,68
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